ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBAL

APOIO A PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE CURTA E MÉDIA-METRAGEM –

AMPLA CONCORRÊNCIA

PROPONENTE

1 JOÃO TELMO DE SOUSA JUNIOR

GABINETE
CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DOCUMENTAL APÓS FASE

RECURSAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 – CINELUX

A PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBAL torna público para
conhecimento dos interessados, no uso de suas atribuições,
considerando o edital de Chamamento Público Nº 001/2023
decorrente da LC nº. 195/2022 (Lei Paulo Gustavo),
CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DOCUMENTAL
APÓS FASE RECURSAL.
Após a fase de recursos, segue convocação para apresentação
documental, conforme o item 11 do edital:

Pombal-PB, 08 de dezembro de 2023.

GABRIEL DA SILVA QUEIROZ
Presidente da Comissão de Seleção e Análise

#MinC #LeiPauloGustavo #LPG #MonitoraMinC
#MinistérioDaCultura #pombal #paraíba

Publicado por:
Fernanda Priscila de Souza Bandeira

Código Identificador:48FF9D50

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 11/12/2023. Edição 3508a
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/